
R O M A N I A
JUDEȚUL CLUJ
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

     H O T Ă R Â R E
          privind aprobarea executarii de lucrări pe domeniul public al orașului Huedin pentru obiectivul:
,,ALIMENTARE CU ENERGIE ELECTRICA IMOBIL LOCUINTE IN ORASUL HUEDIN,
PIATA REPUBLICII NR. 8, JUD. CLUJ “.

Primarul oraşului Huedin, Dr. Moroşan Mircea, în baza prerogativelor prevăzute de Legea

nr.215/2001 a administraţiei publice locale.

Având în vedere cererea nr. 4846/20.05.2019 înaintată  de către Societatea de Distributie a

Eenergiei Electrice Transilvania Nord – Sucursala Cluj Napoca, str. Ilie Macelaru nr. 28A Cluj Napoca,

prin care solicită aprobarea executării de lucrări pe domeniul public al orașului pentru obiectivul:

,,ALIMENTARE CU ENERGIE ELECTRICA IMOBIL LOCUINTE IN ORASUL HUEDIN,

PIATA REPUBLICII NR. 8, JUD. CLUJ “.
        Tinand seama de referatul nr. 4930/22.05.2019 înaintat de ing. Has Paul din cadrul Serviciului

Amenajarea Teritoriului, Urbanism.

Avand in vedere proiectul de hotarare nr. 4974/22.05.2019 inaintat de primar si avizat de comisia

pentru amenajarea teritoriului, urbanism, protectie, mediu si turism la sedinta din data de 27.05.2019.

Luând în considerare prevederile art 36, alin.,2, lit. c, alin 5 lit.c, alin.6 lit.a, pct.10,11  şi  art. 45

din Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006.

H O T A R A S T E

Art. 1. Se aprobă  executarea de lucrări pe domeniul public al orașului Huedin pentru obiectivul:

,,ALIMENTARE CU ENERGIE ELECTRICA IMOBIL LOCUINTE IN ORASUL HUEDIN,

PIATA  REPUBLICII NR. 8, JUD. CLUJ, conform  CF 53548 – Huedin.

Art.2. Cu ducerea la indeplinire a prezentei hotarari se incredinteaza Biroul de urbanism si

amenajarea teritoriului si Directia economica din cadrul Primariei Orașului Huedin.

Nr.83/31.05.2019                                                         Consilieri total:        15
                                                                                               Consilieri prezenti: 11

     Consilieri absenti:                4
     Votat pentru:        11

Preşedinte de şedinţă,      Contrasemnează Secretar,
Cozea Marinela        Cozea Dan
LS………………………


